
UNË 
DËSHMOJ  

se nëpërmjet planit hyjnor, Libri i 
Mormonit u përgatit . . . për t’i sjellë 

shpirtrat te Zoti Jezu Krisht dhe 
ungjilli i Tij i rivendosur në  

“KËTË DITË”.
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